
UCHWAŁA NR LXXVIII/522/2023 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się wykaz planowanych wydatków budżetu, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego w kwocie 18.072,39zł oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Uchwala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ustępie 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

 



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
18 072,39

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 072,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 072,39

Modernizacja budynku remizy OSP w 

Wojciechach - zadanie zakup i wymiana 

garażowej bramy segmentowej

18 072,39 30.06.2024r.

Razem 18 072,39

Termin realizacjiDział Rozdział § Treść
Kwota  wydatków 

ogółem w zł

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXVIII/522/2023

Rady Gminy Bartoszyce

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego



 
Uzasadnienie 

W związku z niemożliwością zrealizowania w roku bieżącym zaplanowanego wydatku dotyczącego zakupu 
i wymiany garażowej bramy segmentowej w ramach realizacji zadania Modernizacja budynku remizy OSP 
w Wojciechach ,po podjęciu uchwały  wydatek wynikający z umowy  jako wydatek niewygasający będzie 
mógł być zrealizowany. Ostateczny termin dokonania wydatku ustala się na dzień 30.06.2024 r. 


	UCHWAŁA NR LXXVIII/522/2023 RADY GMINY BARTOSZYCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-12-28T12:12:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




